PROTOKOLL HALLENKREISMEISTERSCHAFT LEICHTATHLETIK
KYFFHAUSERARENA ARTERN 08.02.2026 WEIBLICH

30m SPRINT

Startnr.

801.

Batalina

AK 7w

VOIGENTE

Anastasiia

Verein

Kurstadt GS Bad Frankenha

7,34s

7,37s

773.

Eckardt

Lina

Arterner Turnverein e.V.-L¢

6,17s

6,33s

825.

Klingenberg

Lotta

MTV 1861 GreulRen e.V.

ab.

774.

Ludwig

Charleen Lysann

Arterner Turnverein e.V.-Le}

7,41s

826.

Ludwig

Rosa

MTV 1861 GreulRen e.V.

ab.

775.

Mozoliuk

Viktoria

Arterner Turnverein e.V.-L¢

ab.

827.

Pietzonka

Anna

MTV 1861 GreuRen e.V.

ab.

799.

Wagner

Mathilda

Kurstadt GS Bad Frankenha

ab.

800.

Winter

Magdalena

Kurstadt GS Bad Frankenha

6,80s

6,81s

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.




30m HURDEN
1 Block

Startnr.

801.

Batalina

AK 7w

Vorname

Anastasiia

Verein

Kurstadt GS Bad Frankenhausen

7,49s

7,85s

773.

Eckardt

Lina

Arterner Turnverein e.V.-Leichtathletik

6,63s

6,39s

825.

Klingenberg

Lotta

MTV 1861 GreulRRen e.V.

ab.

774.

Ludwig

Charleen Lysann

Arterner Turnverein e.V.-Leichtathletik

7,68s

7,78s

826.

Ludwig

Rosa

MTV 1861 GreulRRen e.V.

ab.

775.

Mozoliuk

Viktoria

Arterner Turnverein e.V.-Leichtathletik

ab.

827.

Pietzonka

Anna

MTV 1861 GreuRen e.V.

ab.

799.

Wagner

Mathilda

Kurstadt GS Bad Frankenhausen

ab.

800.

Winter

Magdalena

Kurstadt GS Bad Frankenhausen

7,83s

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.




Medizinball

1kg

Startnr.

801.

Batalina

AK 7w

Vorname

Anastasiia

Verein

Kurstadt GS Bad Franken

1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch

1,50m

1,50m

2,50m

Platz

773.

Eckardt

Lina

Arterner Turnverein e.V.-

2,50m

3,00m

2,90m

825.

Klingenberg

Lotta

MTV 1861 GreuRRen e.V.

ab.

774.

Ludwig

Charleen Lysant

Arterner Turnverein e.V.-

2,10m

2,00m

2,20m

826.

Ludwig

Rosa

MTV 1861 GreuRRen e.V.

ab.

775.

Mozoliuk

Viktoria

Arterner Turnverein e.V.-

ab.

827.

Pietzonka

Anna

MTV 1861 GreuRen e.V.

ab.

799.

Wagner

Mathilda

Kurstadt GS Bad Franken

ab.

800.

Winter

Magdalena

Kurstadt GS Bad Franken

2,40m

2,60m

2,90m

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.




Dreierhopp AK 7w

Startnr. Vorname Verein 1.Versuch 2.Versuch 3.Versuch

1. (801. Batalina Anastasiia Kurstadt GSBad |  2,08m 1,78m 2,02m 3.

2. |773. Eckardt Lina Arterner Turnver 3,51m X 3,00m 1.

3. |825. Klingenberg Lotta MTV 1861 GreuR ab.

4. |774. Ludwig Charleen Lysann Arterner Turnver 2,05m 1,90m 1,90m 4.

Ludwig

5. |826. Rosa MTV 1861 GreuR ab.

6. |775. Mozoliuk Viktoria Arterner Turnver. ab.

7. |827. Pietzonka Anna MTV 1861 GreuR ab.

8. [799. Wagner Mathilda Kurstadt GS Bad H ab.

9. |800. Winter Magdalena Kurstadt GSBadf ~ 1,92m 1,80m 2,18m 2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.




RUNDENLAUF

2 Runden

Startnr.

801.

Name

Batalina

AK 7w

Vorname

Anastasiia

Verein

Kurstadt GS Bad Frankenhausen

Zeit

47,59s

Platz

3.

773.

Eckardt

Lina

Arterner Turnverein e.V.-Leichtathletik

39,42s

1.

825.

Klingenberg

Lotta

MTV 1861 GreulRRen e.V.

ab.

774.

Ludwig

Charleen Lysa

Arterner Turnverein e.V.-Leichtathletik

51,56s

826.

Ludwig

Rosa

MTV 1861 GreulRRen e.V.

ab.

775.

Mozoliuk

Viktoria

Arterner Turnverein e.V.-Leichtathletik

ab.

827.

Pietzonka

Anna

MTV 1861 GreuRen e.V.

ab.

799.

Wagner

Mathilda

Kurstadt GS Bad Frankenhausen

ab.

800.

Winter

Magdalena

Kurstadt GS Bad Frankenhausen

44,045

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.




